МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК
от 11.10.2010г. № 282
Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы, после увольнения

с которых граждане в течение двух лет имеют

ограничения при заключении ими трудового договора

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», в соответствии со статьями 14,14.1 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьёй 12 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом области от 09.07.2009 года № 2054-ОЗ «О противодействии коррупции в Вологодской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что граждане, замещавшие должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Город Белозерск», включённые в перечень должностей при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утверждённый постановлением Главы города от 10.03.2010 года № 82, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы замещают должности (на условиях трудового или гражданско-правового договора) в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по муниципальному управлению данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов.
2. Управляющему делами Администрации города (Кругленкова Т.С.) ознакомить с настоящим постановлением заинтересованных муниципальных служащих, а также в месячный срок обеспечить внесение соответствующих изменений в должностные инструкции указанных муниципальных служащих.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Городской вестник».

        Глава города Белозерск                                                  А.Л. Шоленинов